
Uchwała 30/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-06-25

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2024-06-25

Numer uchwały 30/24

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku

Uchwała nr 30/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 25 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz.  566) oraz

art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972) – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

W uchwale nr 124/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie nadania statutu

Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku[1] w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3. Szpital może organizować i prowadzić punkt szkolenia dla innych podmiotów leczniczych w zakresie wykonywania

zawodów medycznych, organizacji pracy oddziałów szpitalnych, zarządzania w ochronie zdrowia i prawa medycznego.

4. W wykonywaniu zadań Szpital współpracuje z:

        1) innymi podmiotami wykonującymi działalność leczniczą,

        2) stacjami sanitarno-epidemiologicznymi,

        3) organizacjami społecznymi,

        4) innymi niż wykonujące działalność leczniczą podmiotami,

        5) osobami fizycznymi,

        6) uczelniami medycznymi

        – w zakresie niezbędnym do realizacji celów statutowych.”;

2) w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

    „4. W skład Rady Społecznej wchodzi 12 osób, w tym:

         1) przewodniczący – Marszałek Województwa Mazowieckiego lub osoba przez niego wyznaczona;

         2) członek – przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego;



Uchwała 124/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 26.06.2024 09:55

         3) członkowie – przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Mazowieckiego w liczbie 9 osób;

         4) członek – przedstawiciel Akademii Mazowieckiej w Płocku.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmienionej uchwałą nr 69/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2018 r.

Pliki do pobrania:

uchwała nr 30_24 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 102.97 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


